TROFEO MURILLO VITERI. NOVEMBRO 2012.

MARTIN O MELLOR DO MES.

Unha vez finalizados os partidos correspondentes ao mes de novembro, sumadas e feitas as
medias de todas
as valoracions dos xogadores, Martin € o que se levou o gato a auga.
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Numancia de Ares

Ares a 27 de novembro de 2012.

Sen dubida un premio mais que merecido para o0 xoven defensa numantino que mostra co
paso do tempo unha progresién ascendente. Non en van na pasada tempada a punto estivo de
levarse nunha ocasion o maximo galardén.

O préximo domingo nos prolegémenos do partido que o Numancia disputara en Prados
Vellos, as 16:00 horas fronte ao San Mateo, Manel Pérez representante da adega Murillo Viteri
para a zona de ferrolterra fara entrega do premio a Martin, ao que dende aqui damos 0 nosos
parabéns.

Estas son as valoraciéns do mes de novembro.
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XOGADOR

Mifo Somozas &quot;B&quot;

Numancia Numancia

A Capela Barallobre

Numancia TOTAL

MES

MARTIN

ALEXMARTI

Numancia

2,3

1,8

3,3
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JAVI

TETI

ANTON

COSTA

CARLOS

2,5

2,3

2,3

3,3

3,5

3,3

3,8

3,3

3/9
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MANU

DUDI

JULIO

JUANLU

PUTXI

2,3

1,3

3,5

3,9

2,8

2,3

4/9
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3,8

6,80

5,30

4,30

2,8

FERNANDO

3
JAVI ENRIQUE

6,30
ALVARO

2,5
BULE
ALEX GARCIA
JAIME

2,80
DANI

1,3

1,3

1,3

5,80

3,3

5/9
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2,5 2,50

JAUMA

2,00

JUANRA

1,5

1,50

Despois de dez xornadas disputadas, Teti comanda a clasificacién xeral para optar ao Trofeo

Murillo Viteri da tempada.

Asi estan as puntuaciéns xerais.

XOGADOR OUTUBRO NOVEMBRO TOTAL
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TETI

CARLOS

JAVI

MARTIN

COSTA

MANU

ANTON

DUDI

20

20,7

17,9

17

17,3

17,5

14,7

14,4

12,8

11,3

12,8

13,4

12,6

10,8

12,6

10,6

779
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ALEXMARTI

JULIO

ALVARO

BULE

ALEX GARCIA

JUANLU

FERNANDO

JAIME

8,4

11,3

12,3

12,3

12,6

8,6

12

12,9

8,6

5,8

5,3

4,3

7,6

6,8

2,8
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9,50

8,70

6,3

2,5

PUTXI

ORTEGA

RUBEN

JAVI ENRIQUE

JUANRA

DANI

JAUMA

6,30

2,50

2,00

4,4

9,5

8,7

2,3

7,3

1,5

9/9



